



- ✓ KATARAKT AMELİYATI
- ✓ PREMIUM GÖZİÇİ LENS UYGULAMALARI
- ✓ AMBLİYOPİ TEDAVİSİ
- ✓ KONTAKT LENS MUAYENESİ
- ✓ AYRINTILI GÖZ MUAYENESİ
- ✓ BOTOKS UYGULAMASI
- ✓ GÖZ KAPAĞI ESTETİĞİ



GÖRÜNÜM

17 NİSAN 2023 PAZARTESİ GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 28 SAYI: 7532 FİYATI: 2 TL

VOGUE Plus

Kahvaltı ve yemeğin adresi

0 530 675 57 98

voguecoffeeecake

İnönü Mah. İstanbul Cad. No: 50/A
(Cafeler Caddesi) Lüleburgaz



İşte Kırklareli adayları

Tam liste...

Cınar TÜRKMEN

Yüksek Seçim Kurulu, geçici aday listelerini yayımladı.

YSK'nın Kırklareli Seçim Çevresi Milletvekili Seçimleri Geçici Aday Listesi'nde 24 partiden 72 aday ve 2 bağımsız aday yer aldı.

O isimler şöyle; Millet Partisi'nden Sevil Gülcan Gören, Mehmet Ceylan, Kemal Yörük, Hak ve Özgürlükler Partisi'nden Hanifi Eren, Hazan Demir, İbrahim Şener, Türkiye Komünist Partisi'nden Efe Özdemir, Berke Özdemir, Onur Erköse, Türkiye Komünist Hareketi Ali Atlıkan, Efkan Duman, Muhammed Cemil Balta, SOL Parti'den Serpil Kozar, Coşar Cömert, Bülent Taşoğlu, Genç Parti'den Nasih Bülent Toyboy, Nail Erdan, Fettah Üstün, Memleket

Partisi'nden Aslı Eligüzel, İdil Özkan, Gizem Doğan, Büyük Birlik Partisi'nden Ercan Andaç, Anıl Sarpdere, Kemal Karakaş, AK Parti'den Ahmet Gökhan Sarıçam, Hüseyin Tuzcu, Neşe Kiraz, Yeniden Refah Partisi'nden Serkan Seferoğlu, Mustafa Karadağlı, Ufuk Özkaran, Milliyetçi Hareket Partisi'nden Nur Aybüke Baybaş, Gamze Bozdemir, Alaattin Ersan Şenyiğit, Yeşiller ve Sol Gelecek'ten Meral Garip, Erdal Tektaş, Atşen Ece Kavas, Türkiye İşçi Partisi'nden Zeynep Bilgiç, Yılmaz Biçer, Deniz Öztürk Ergün, Adalet Birlik Partisi'nden Emre Can Yavuz, Abdulhamid Tilki, Semih Temizel, Anavatan Partisi'nden Ali Erdinç Köseoğlu, Mustafa Samet Kalender, Yunus Emre Başbekçi, Yenilik Partisi'nden Devlet



Polat, İlker Enes Öztürk, Osman Eren, Halkın Kurtuluşu Partisi'nden Meral Küçükosmanoğlu, Sacit Erkan, Mehmet Karaca, Milli Yol Partisi'nden Gürkan Olur, Fatma Günen, Halis Nar, Vatan Partisi'nden Şebnem Çakır, Selda Kılıç, Hüseyin Şahin, Güç Birliği Partisi'nden Okan Bozkuş, Şeyhmus Yıldırım, Murat Varol, Cumhuriyet Halk Partisi'nden

Vecdi Gündoğdu, Fahri Özkan, Hatice Gül Bingöl, İYİ Parti'den Türker Yörükçüoğlu, Sibel Pişkin, İrfan Gökler, Adalet Partisi'nden Halil Özcan, Adem Biliçi, Sultan İnci Batı, Zafer Partisi'nden Yavuz Selim Ulubaş, Kaan Okumuş, Mert Şahin Üstün, bağımsız Ahmet Münür Bederli ve bağımsız Sezer Dünderli yer aldı.

'Koşan Vekil' olmak için aday "Birikimli, donanımlı insan dışlanıyor"

Kırklareli Bağımsız Milletvekili Adayı Babaskili Münür Bederli; "5 yıllık milletvekilliği sürecinde alacağım tüm maaşları bir eğitim fonuna bağışlayacağım. Ben buyum. Devlette gelecek kuşaklara hizmet etmek bu. Bu anlamda ben kelaynak kuşu gibiyim" dedi. ► HABERİ 5'TE



Müftülük 60 yetimi giydirdi



Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, yapılan yardımlar ile 60 yetim çocuğa bayram elbisesi ve bayram harçlığı verdi. İlçe Müftüsü Sabri Demir; "Bir sıkıntınız olursa mahalle camiinize gidin, orada hocaya sıkıntınızı belirtin. Onlar bana ulaştıracaktır" dedi. ► 4'TE

Kırklareli'de vize başvuruları başlıyor

Kırklareli'de 'Yunanistan Schengen Vize Başvuru Noktası' 18 Nisan'dan itibaren hizmet vermeye başlayacak. ► HABERİ 4'TE

Duvarda sıkışan kedi kurtarıldı

Lüleburgaz'da iki binanın duvarları arasında sıkışan kedi yavrusu itfaiye ekip-lerince kurtarıldı. ► 3'TE

Pikapla kamyonet çarpıştı: 2 yaralı

Ergene'de pikap ile kamyonetin çarpışması sonucu 2 kişi yaralandı. ► 3'TE



Yeni yatırım iftarla açıldı



Lüleburgaz'da İldeş Sanayi Sitesi'nde endüstriyel soğutma sistemlerinde bölgenin önde gelen firmalarından olan Klimexs'in bünyesinde faaliyet gösterecek olan Uzman Sac İşleme Merkezi'nin açılışı dolayısıyla 400 kişilik iftar yemeği verildi. ► 4'TE



Kırklareli'de vize başvuruları başlıyor

Kırklareli'de 'Yunanistan Schengen Vize Başvuru Noktası' 18 Nisan'dan itibaren hizmet vermeye başlayacak.

Haber Merkezi

Yunanistan Konsolosluluğu tarafından vize başvurularını almaya yetkilendirilmiş olan KOSMOS Vize Hizmetlerinin 'Yunanistan Schengen Vize Başvuru Noktası', Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Hizmet Binası'nda, 18 Nisan Salı gününden itibaren hizmet vermeye başlayacak.

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Soner İlik; "Odamız Hizmet Binasımız bünyesinde özel olarak hazırlanan "Yunanistan Schengen Vize Başvuru Noktası" ile KOSMOS Vize Hizmetleri'nin biometrik işlem cihazı ve yetkili ekibi sayesinde, vize başvurusu yapmak isteyen kişiler ulaşım kaynaklı zaman ve maliyet kaybı yaşamaksızın vize başvurularını odamızdan yapabilecekler" dedi.

Vize başvuru noktasında, 18 Nisan Salı gününden itibaren hafta içi her gün



vize başvuruları randevu ile kabul edilecek. Başvuru yapacak kişiler (0850) 4742021 numaralı hattan KOSMOS

Çağrı Merkezi'ni arayıp ya da <https://kosmosvize.com.tr/> web sitesinden ayrıntılı bilgi alabilecek.

"Kaçak turlara göz açtırmayacağız"

Haber Merkezi

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Trakya Bölge Başkanı Egemen Aydın, havaların ısınması, ramazan ayı faaliyetleri, seçim dönemi ve turistik şehirlerde başlayan etkinlikler nedeniyle Trakya'ya günübirlik ve konaklamalı turların arttığını, bu paket turların yapılabilmesi için TÜRSAB tarafından yetkilendirilen seyahat acentesi olunması veya bu hizmetin bir seyahat acentesinden alınması gerektiğini kaydetti.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Trakya Bölge Başkanı Aydın; "Kültür Turları açısından en yoğun dönemimiz başlıyor. Gerek bölgemizden diğer bölgelere meslektaşlarımızın yapmış olduğu turlar, gerekse Türkiye'nin her yerinden bölgemize gelen turlara baktığımızda ciddi bir yoğunluk olmaya başladı. Şu an için daha fazla yakın bölgelerden gelen turlar mevcut. Havaların ısınması, Ramazan ayı inaç turları kapsamındaki turlar ve diğer etkinlikler için gelecek turlar mevcut. Baktığımızda yakın bir tarihte seçimler de var. Seçimlerden dolayı Belediyelerin vatandaşlara genellikle ücretsiz olarak sunmuş oldukları turlar var. Bunları şehirlerimizde sık olarak görmeye başladık" dedi.

"1618 SAYILI YASA BAĞLAYICIDIR"

Turların yasal mevzuatları hakkında açıklamalarda bulunan Aydın; "Yapılan turların hepsi paket tur kapsamına giriyor. Paket turları yapmak için de TÜRSAB tarafından yetkilendirilen Seyahat Acentesi olmanız veya bu hizmeti bir Seyahat Acentesinden almanız gerekiyor. Zaman zaman Belediyelerin yapmış oldukları organizasyonlarda ne yazık ki bazı yetkisiz araçları şehirlerimizde görebiliyoruz. Araçların sadece D2 veya B2 yol belgesine sahip olmaları veya Belediyelere, STK'lara bağlı resmi araç plakalarına sahip olmaları tur yapabilecekleri anlamına gelmiyor. 1618 Sayılı yasada kapsamı bellidir. Seyahat organizasyonlarını seyahat acenteleri yapar. Özellikle Belediye, Muhtarlıklar, Siyasi Partiler ve diğer özel kuruluşlar bir yere tur yapmak



Denetimler hakkında da bilgi veren Aydın; "Yapılan turları denetleme yetkisi İl Kültür Turizm Müdürlükleri, Rehberler Odası, Kolluk Kuvveti ile birlikte TÜRSAB olarak bizde. Gelen araçları araç yaşı, yolcuların sigortası, aracın yetki belgesi, araçta rehber bulundurma zorunluluğu, TÜRSAB araç plakası gibi bir çok konuda denetime tabi tutuyoruz. Herhangi bir konuda uygun olmayan araçlara cezai işlem



istiyorsa muhakkak bir seyahat acentesine başvurmak durumundadır. Bu doğrultuda da gerekli bilgilendirmeleri bölgemizdeki tüm Belediye Başkanlıkları, STK'lar ve diğer ilgili kurumlara gönderdik." dedi.

"SAHA DENETİMLERİMİZ YOĞUN BİR ŞEKİLDE DEVAM EDİYOR"

uyguluyoruz. Burada vatandaşımızın can güvenliği söz konusu, araç yaşı tutmayan, sigortasız, yetkisiz araçlarla yapılan turlarda herhangi bir kaza durumunda hiçbir güvenliğimiz yok. Vatandaşlar bu turlara giderken hangi acentenin programı olduğunu muhakkak sorsunlar, sorgulasınlar" ifadelerini kullandı.

"HAKSIZ REKABETE ENGEL OLMAK EN BÜYÜK GÖREVİMİZ"

Kaçak turların haksız rekabete de sebep olduğunu belirten Aydın; "Bu programlar muhakkak ki haksız rekabete sebep oluyor. Yetkisiz kişilerce yapılan organizasyonlar hem kayıt dışı ekonomi oluşmasına hem de haksız rekabet yaratıyor. Her seyahat acentesi kuruluşunda ciddi bir yatırım yapıyor. Her yıl vergisini, stopajını, üye aidatını yatırıp aynı zamanda istihdam sağladığı personelinin maaşını ve SGK'sını ödüyor. Baktığınız zaman çok ciddi bir ödeme yüküleri mevcut. Kendi aralarında rekabet eden meslektaşlarımız bir de kaçak turlarla rekabet etmek durumunda kalıyor. Bu sebeple kimse kusura bakmasın biz buna izin vermeyeceğiz. Yoğun turist çeken bölgelerimizde denetimlerimizi daha da sıklaştırarak kaçak faaliyeti bitirmek için elimizden gelen her şeyi yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Seyahat acenteliğinden ekme yiyen, hayatını bu sektörden kazanan meslektaşlarımızın hakkının yenilmesine asla müsaade etmeyiz" diye konuştu.



Yeni yatırım iftarla açıldı

Lüleburgaz'da İldeş Sanayi Sitesi'nde endüstriyel soğutma sistemlerinde bölgenin önde gelen firmalarından olan Klimexs'in bünyesinde faaliyet gösterecek olan Uzman Sac İşleme Merkezi'nin açılışı dolayısıyla 400 kişilik iftar yemeği verildi.

Mustafa KARAKAYA

Lüleburgaz'da bulunan İldeş Sanayi Sitesi'nde Klimexs iştiraklerinden Uzman Sac İşleme Merkezi'nin hizmete başlaması dolayısıyla iftar yemeği verildi.

14 Nisan Cuma akşamı firmanın İldeş Sanayi Sitesi'nde verdiği iftara 400 kişi katıldı.

Endüstriyel soğutma sistemlerinde bölgenin önde gelen firmalarından olan Klimexs'in bünyesinde faaliyet gösteren Uzman Sac İşleme Merkezi'nin yemeğine protokol üyeleri, iş, siyaset camiasından birçok isim, STK ve

finans kurumlarından temsilciler ve girişimciler katıldı.

Uzman Sac İşleme Merkezi Limited Şirketi ortaklarından Burak Çotuk; "Klimexs olarak Lüleburgaz'a yatırımlarımıza bir yenisini daha ekleyerek, Uzman Sac İşleme Merkezi'mizi kurduk. Yeni merkezimizin açılışının mutluluğunu yaşıyoruz. Açılış zamanımız paylaşma ve beraberlik ayı Ramazan'a geldiği için iftar yemeği vermek istedik. Bu mübarek ay vesilesi ile hayırlara vesile olmasını diliyoruz. Yeni merkezimize herkesi bekliyoruz" dedi.



Müftülük 60 yetimi giydirdi

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, yapılan yardımlar ile 60 yetim çocuğa bayram elbisesi ve bayram harçlığı verdi. İlçe Müftüsü Sabri Demir; "Bir sıkıntınız olursa mahalle camiinize gidin, orada hocaya sıkıntınızı belirtin. Onlar bana ulaştıracaktır" dedi.



Mustafa KARAKAYA

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve Lüleburgaz Şubesi iş birliği ile ilçede belirlenen 60 yetim çocuğa bayram hediyesi verdi.

Görevliler tarafından yetim çocuklara bir giyim mağazasından alınan yaklaşık 500 TL tutarında bayram elbisesi ve her çocuğa da bayram harçlığı verildi.

Çocukların Lüleburgaz'ın her mahallesinden ve köylerinden tespit edildiği belirtildi.

İlçe Müftüsü Sabri Demir, yapılan yardımların büyük kısmının müftülüğe gelen fitre, zekat ve yardımlar ile karşılandığını söyledi.

"SIKINTINIZ OLURSA CAMİYE GİDİN"

İlçe Müftüsü Demir; "Mübarek Ramazan ayındayız, önümüzde bayram var. Bizim kültürümüzde büyükler gençlere ve çocuklara hediyeler verir. Bayramlar sevinç günleridir ve hediyeler ile küçüklerimizi sevindiririz. Biz iyilik yapmayı da peygamberimizden öğrendik. Yetimin ne olduğunu en iyi o bilir. Ramazan ayı mübarek bir ay,



güzel bir ay, paylaşma ayıdır. Biz de bu ayda sizleri sevindirelim diye düşündük. Elbiselerinizi bayramda giyeceksiniz ve harçlıklarınızı güzelce harcayın. Bir sıkıntınız olursa mahalle camiinize gidin, orada hocaya sıkıntınızı belirtin. Onlar da bana ulaştıracaktır. Şimdiden bayramınız kutlu olsun" dedi.